

ORÇAMENTO

ITEM	MATERIAL/SERVIÇO	UNID.MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	AREIA FINA	M³	200	45,00	9.000,00
2	AREIA MÉDIA	M³	20000	45,00	900.000,00
3	ARISCO	M³	200	60,00	12.000,00
4	PEDRA DE PARALELEOPIEDO CALCÁRIA	MILHEIRO	3000	360,00	1.080.000,00
5	MEIO FIO DE PEDRA GRANITICA	M	10000	13,00	130.000,00
TOTAL (R\$):					2.131.000,00

Validade da Proposta é de 60 (SESSENTA) dias.

Pau Dos Ferros/RN, 11 de Junho de 2018.



Euzimar Dias de Castro
CPF 020.386.484-86
Sócio Administrador





MADEIREIRA PAUFERRENSE

CNPJ: 05.491.515/0001-55



Rua Manoel Alexandre, 570- Princesinha do Oeste - Pau dos Ferros

CEP:59900-000

FONE: (84) 3351 3736 E-MAIL: madeireirapdf@hotmail.com

Orçamento de Preço

Item	Material/ Serviço	Unid.	Qtde.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	AREIA FINA	M³	200	45,00	9.000,00
02	AREIA MÉDIA	M³	20.000	45,00	900.000,00
03	ARISCO	M³	200	45,00	9.000,00
04	PEDRA DE PARALELEPÍPEDO CALCÁRIA	MILHEIRO	3.000	350,00	1.050.000,00
05	MEIO FIO PEDRA GRANÍTICA	MT	10.000	15,00	150.000,00
				TOTAL R\$	2.118.000,00

Condições da Proposta:

1. **Validade da proposta:** A validade do Orçamento será de 60 dias;

Pau dos Ferros, 13/06/2018

MADEIREIRA PAUFERRENSE

Antonio Fernandes de Carvalho
Antonio Fernandes de Carvalho
Sócio-Gerente - CPF 490.894.479-20

Cotação

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN**

Item	Materiais/ serviços	Unid. de medida	Quantidade	V unitário	V total
01	Areia/ fina	M ³	200	40,00	8.000,00
02	Areia média	M ³	20.000	39,00	780.000,00
03	Arisco	M ³	200	38,00	7.600,00
04	Pedra de paralelepipedo	Milheiro	3.000	420,00	
05	Meio fio de pedra granítica	ML	10.000	19	190.000,00
Total Geral -----					985.600,00

Apresentamos a V. Sas. A nossa cotação comercial relativa a material acima

Esta cotação é válida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação

Pau dos ferros/RN 05 de Julho de 2018

G&L Serviços e Construções LTDA-EPP
Gildene Bernardina da S.
G & L SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP
CNPJ: 17.309.723/0001-70